河  海  大  学  文  件
河海校政〔2004〕234号

关于河海大学学术委员会
设立有关分委员会的通知
各单位：

因我校学术管理工作需要，决定校学术委员会下设学科分委员会、科研分委员会和学术道德委员会。根据《河海大学学术委员会章程》有关规定，经2004年10月26日校学术委员会全体委员会议通过，现将各分委员会组成名单公布如下：

一、学科分委员会

主  任：朱跃龙

副主任：徐卫亚

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  超   王济干   任青文   刘德有

邢鸿飞   阮怀宁   吴胜兴   张  阳

张长宽   李  凌   陆昌根   陈才生

周志芳   郑垂勇   施国庆   唐洪武

袁  越   顾冲时   彭世彰   董增川

蒋林华   鞠  平

秘  书：曲永岗

二、科研分委员会

主  任：严以新

副主任：赵  坚

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  超   王义刚   王志坚   王建民

任立良   刘汉龙   孙其昂   朱  伟

朱岳明   何秀凤   吴玉光   吴继敏

张  阳   张展羽   汪德爟   芮孝芳

陈建生   周建方   林萍华   郑亚南

唐洪武   殷士龙   袁  越   章  青

蒋林华

秘  书：张亚群

三、学术道德委员会

主  任：吴中如

副主任：任青文

委  员：（按姓氏笔画排序）

邢鸿飞   汪德爟   芮孝芳   赵振兴

殷宗泽

秘  书：王绍泉

                           二○○四年十一月一日

主题词：成立  机构  通知
  河海大学校长办公室             2004年11月1日印发

  录入：刘长青                           校对：王绍泉